

Årsredovisning för
Stabil Entreprenad i Sverige AB

559282-9807

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Svensson
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stabil Entreprenad i Sverige AB, 559282-9807, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Löddeköpinge registrerades år 2020 och bedriver sedan dess bygg, mark- och anläggningsverksamhet samt arbetar med projekteringsarbete. Arbetet genomförs främst av underentreprenörer men också av anställda from i år.

Omsättningen har ökat trots en svag konjunktur. Inför nya året ha åtgärder vidtagits för att möte fortsatt svag konjunktur men också beredda på en ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	12 542 920	10 046 863	7 274 292	2 081 572
Resultat efter finansiella poster	-200 679	-130 286	460 966	129 878
Soliditet %	5,8	9,1	14,7	9,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	468 095	-130 286
Balanseras i ny räkning		-130 286	130 286
Årets resultat			-200 679
Belopp vid årets utgång	25 000	337 809	-200 679

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	337 809
Årets resultat	-200 679
Summa	137 130
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	137 130
Summa	137 130

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 542 920	10 046 863
Övriga rörelseintäkter		104 950	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 647 870	10 046 863
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och inköpta tjänster		-7 481 140	-7 715 421
Övriga externa kostnader		-4 244 463	-2 002 484
Personalkostnader	2	-1 021 510	-259 956
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 105	-150 971
Övriga rörelsekostnader		-13 066	0
Summa rörelsekostnader		-12 785 284	-10 128 832
Rörelseresultat		-137 414	-81 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 749	-48 613
Summa finansiella poster		-63 265	-48 317
Resultat efter finansiella poster		-200 679	-130 286
Resultat före skatt		-200 679	-130 286
Årets resultat		-200 679	-130 286

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 954	452 916
Summa materiella anläggningstillgångar		79 954	452 916
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	275 000	275 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		275 000	275 000
Summa anläggningstillgångar		354 954	727 916
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		508 663	270 000
Summa varulager m.m.		508 663	270 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		768 620	1 314 450
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		950 000	950 000
Övriga fordringar		178 302	137 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	430 799
Summa kortfristiga fordringar		1 896 922	2 832 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 795	150 435
Summa kassa och bank		52 795	150 435
Summa omsättningstillgångar		2 458 380	3 253 204
SUMMA TILLGÅNGAR		2 813 334	3 981 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		337 809	468 095
Årets resultat		-200 679	-130 286
Summa fritt eget kapital		137 130	337 809
Summa eget kapital		162 130	362 809
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5,6	0	1 009 963
Summa långfristiga skulder		0	1 009 963
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 057 560	1 245 398
Skulder till koncernföretag		450 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		446 018	0
Skatteskulder		0	68 216
Övriga skulder		87 487	38 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		610 139	1 256 547
Summa kortfristiga skulder		2 651 204	2 608 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 813 334	3 981 120

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	754 858	754 858
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 744	0
Försäljningar/utrangeringar	-629 333	0
Utgående anskaffningsvärden	155 269	754 858
Ingående avskrivningar	-301 942	-150 971
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	251 732	0
Årets avskrivningar	-25 105	-150 971
Utgående avskrivningar	-75 315	-301 942
Redovisat värde	79 954	452 916

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		0
Utgående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Redovisat värde	275 000	275 000

Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Helsingborg

Patrick Svensson 2025-06-27
Patrick Svensson Datum
Styrelseordförande

Fredrik Andersson 2025-06-27
Fredrik Andersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Rickard Julin
Rickard Julin
Auktoriserad revisor
